[y

CIIMCOK 3AITACHBIX YACTEMU JJIA MOJAEJIM PL1330

1001

—

-

101

=

L2071

6207 .h“ Hv@urfhuwﬂ

0£07T

cvaMHHH

66071




ApTHKYJ

Ne |Name Onucanue SPEC QT’Y
JUISI 3aKa3a
L001 | Screw Bunt M6X50 2 *Ne. MOJIEJIb
L002 | Washer [ait6a 6 2 *Ne. MOJIEJIb
L003 | Rear box Kopo6 3aauuii LC310&320. 00. 22 1 *Ne. MOJIEJIb
L004 | Screw Bunt M10X25 4 *Ne. MOJIEJIb
LOO0S | Washer [ait6a 10 4 *Ne. MOJIEJIb
LO0O0S | Washer [ait6a 10 4 *Ne. MOJIEJIb
L007 | Screw Bunr M12X60 2 *Noe MOZIEJIb
L008 | Washer [Taii6a 12 4 *Ne_ MOJIEJIb
L009 | Support Ornopa LC335.00.03 1 *Ne. MOJIEJIb
L010 | Nut laiika M12 2 *No. MOJEJIb
LO11 | Screw Bunr M10X40 4 *No. MOJIEJIb
L012 | Support Ornopa LC335.00. 02 1 *Ne. MOJIEJIb
L013 | Screw Bunt M12X25 3 *No MOJZIEJIb
LO14 | Washer [ait6a 12 3 *Ne. MOJIEJIb
LO15| Washer [Tait6a 12 3 *Ne_ MOJIEJIb
L016 | Nut laiixa M10 4 *Noe MOZIEJIb
LO017 | Support Ornopa LC335.00. 02 1 *Ne. MOJIEJIb
LO18|Nut laiika M12 4 *No. MOJEJIb
LO19 | Screw Bunr M12X60 4 *No. MOJIEJIb
L020 [Ring Komns1o 12 2 *Ne. MOJIEJIb
L021 | Shaft IManen LC310&320. 00. 20 1 *No MOJZIEJIb
L022 | Washer [ait6a 12 4 *Ne. MOJIEJIb
L023 | Washer [ait6a 12 4 *Ne. MOJIEJIb
L024 | Screw Bunt M12X40 4 *Noe MOZIEJIb
L025 | Crub screw Bunat Crub M10X20 4 *Ne_ MOJIEJIb
L026 | Support Omnopa LC310&320. 05. 00 1 *Ne. MOJIEJIb
L027 | Screw Bunt M5X16 2 *Ne. MOJIEJIb
L028 | Washer [ait6a 5 2 *Ne. MOJIEJIb
L029 | Support Ornopa LC310&320. 00.19 1 *Ne. MOJIEJIb
L030 | Silencer I'mymmrens D43X030.5X7.5 1 *Ne. MOJIEJIb
L031 | Slide rail Hampasinsrontas LC310&320. 00. 05 1 *Noe MOJZIEJIb
L032 | Cover 3ariymka CTOHKH LC310&320. 00. 04 1 *Ne_ MOJIEJIb
L033 | Screw Bunr M8X70 6 *Noe. MOZIEJIb
L034 | Antifriction washer | [llait6a anTH(pUKIIOHHAS LC310&320. 00. 03 4 *Ne. MOJIEJIb
LO035 [ Crub screw Bunt Crub M6X12 4 *Ne. MOJIEJIb
L036 | Support Ornopa LC310&320. 00. 01 1 *Ne. MOJIEJIb
L037 | Connecting shaft | ITamery LC310&320. 00. 02 1 *Ne. MOJIEJIb
L038 | Screw Bunt M10X50 3 *No MOJZIEJIb
L039|Ring KonbLo 027X020X6 1 *No MOJZIEJIb
L040 | Felt ITpoxnanka derposas 030X020X10 1 *Ne. MOJIEJIb
L041 | Union CoenuHnATEND Gl/8" , 06 2 *Ne_ MOJIEJIb
L042 | Cylinder Hununap LC310&320. 01. 00 1 *Ne. MOJIEJIb
L043 | O-ring Komnbmo O-00p. 25X3.1 2 *Ne. MOJIEJIb
L044 | O-ring Komnbo O-00p. 100X5.7 2 *Ne. MOJIEJIb
L045| O-ring Komnbo O-00p. 14.5X2 1 *Ne. MOJIEJIb
L046 | O-ring Koo O-06p. 100X3.1 2 *Ne. MOJIEJIb
L047 | Washer [ait6a 6 4 *Ne. MOJIEJIb




ApTHKYI

Ne [Name Onucanue SPEC QT’Y
U 3aKa3a
L048 [ Screw Bunt M6X10 4 |*Ne_ MOJEJIb
L049 | Front box Kopo6 nepennauit LC310&320. 00. 21 I *Ne_ MOJIEJIb
LO50 | Screw Bunr M10X20 1 *Ne MOJIEJIb
LO51 [ Washer [aiiba 10 1 *Ne. MOJIEJIb
LO052 [ Washer [Taii6a 030X011X3 1 *Ne. MOJIEJIb
L053 | Bead breaker shoe Huck otpeiBa kpomku mmHbl | LC310&320. 00. 14 1 *Ne. MOJIEJIb
L054 | Ring Kombmo 25 1 *Ne MOJIEJIb
LO55 [ Cover 3armyiika LC310&320. 00. 10 3 *Ne. MOJIEJIb
L056 | Bead lifting tool Konconp qucka LC330. 03. 00 1 *Ne MOJIEJIb
L057 | Cover PykosiTka 12 1 *Ne_ MOJIEJIb
L058 | Cover Konyc ynopHhsiii LC310&320. 00. 13 1 *Ne_ MOJIEJIb
L059 | Connecting rod IITok KoHyCa LC310&320. 00. 11 1 *Ne. MOJIEJIb
L060 | Spring IIpyxuna ?5X0.6X12 1 *Ne. MOJIEJIb
LO061 [ Screw Bunt LC310&320. 00. 12 1 *Ne. MOJIEJIb
L062 [ Steel ball lapuk cranbHO# 05 1 *Ne. MOJIEJIb
L063 | Rotating arm Koncons moBopoTHas LC335.02. 00 1 *Ne. MOJIEJIb
L064 | Distance ring Kompmo npoctaBounOE LC335.02.02 | *Ne MOJIEJIb
L065 | Cover Kpprka LC335.02.03 1 *Ne_ MOJIEJIb
L066 | Roller Ponnx LC310&320. 00. 08 1 *Ne. MOJIEJIb
L067 [ Washer [aiiba LC310&320. 00. 09 1 *Ne. MOJIEJIb
L068 [ Washer [laii6a 10 1 *Ne. MOJIEJIb
L069 [ Screw Bunt M10X20 1 *Ne. MOJIEJIb
L0O70 [ Arm Kownconb LC335.01. 00 1 *Ne. MOJIEJIb
LO71 | Screw Bunt M10X20 1 *Ne. MOJIEJIb
L072 [ Washer [Taii6a LC310&320. 00. 06 1 *Ne. MOJIEJIb
L073 | Silencer I'nymurens G1/8" 2 *Ne_ MOJIEJIb
L074 | Valve Knanan G1/8" 1 *Ne. MOJIEJIb
L075 | Cover Kpermka LC310&320. 00. 07 1 *Ne. MOJIEJIb
L076 | Screw Bunt M4X30 3 *Ne. MOJIEJIb
L077 [ Union CoennHuTEND G1/8" , @6 3 *Ne. MOJIEJIb

* ApTUKYI 14 3aKa3a 00pa3yeTcsi U3 OPUTHHAIBLHOIO HOMepa 3aIlaCHON YacTH M Ha3BaHUs MOJCIN
obopynoBaHus




